
Id: DNBFT­JLXXQ­OSGSJ­NNGER­PKQJN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 65/VIII/2011
RADY GMINY POPÓW

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

w sprawie: utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Oddziale Zewnętrznym w Wąsoszu Górnym 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 200 r Nr 142, 
poz. 1591 z późn . zm .) w związku z art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz.112 z późn. zm.) uchwala, co następuje 

§ 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania do przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej: 

­  obwód  Nr  6 z  siedzibą  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  w Oddziale  Zewnętrznym  w Wąsoszu  Górnym 
Aresztu Śledczego w Częstochowie. 

§ 2. 1. Obwód  głosowania,  o którym  nowa  §  1 obejmuje  obszar  jednostki,  w której  siedzibę  ma  obwodowa 
komisja wyborcza i utworzony jest dla wyborców przebywających w Oddziale Zewnętrznym w Wąsoszu Górnym 
w dniu wyborów. 

2. Siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej jest Wąsosz Górny 

§ 3. Wójt zapewni niezwłocznie przekazanie Uchwały Wojewódzkiemu Komisarzowi Wyborczemu 

§ 4. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Śląskiego  oraz  podaniu  do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w Oddziale Zewnętrznym w Wąsoszu Górnym. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jakub Deska


